
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale  
Ufficio quarto 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 

Vista la nota del  MIUR numero 12712 del 13 ottobre 2017 con la quale viene indetta,  per l’anno scolastico 
2017/18, la XXVI edizione delle Olimpiadi di Filosofia; 
 

Visto che il citato bando del MIUR ha stabilito che le selezioni regionali si svolgeranno entro il 03 marzo 2018; 
 

Vista la comunicazione del referente regionale della Sardegna per le Olimpiadi di Filosofia nella quale si 
specifica che per la Regione Sardegna la data fissata per lo svolgimento della prova regionale è il 02 
marzo 2018 alle ore 12.30, presso l’Università degli Studi di Cagliari, Polo Umanistico, via is Mirrionis 1; 
 

Preso atto che nella stessa comunicazione il referente regionale ha proposto i nominativi dei componenti della 
Commissione Regionale; 
 

Preso atto che il MIUR, nella nota specificata, ha precisato che la Commissione Regionale dovrà essere costituita 
da membri di almeno tre istituzioni diverse; 

 
 

DECRETA 
 
La Commissione di valutazione delle prove della fase regionale delle Olimpiadi di Filosofia per l’anno scolastico 2017-

2018 è così costituita: 

 

 

Carmelo Meazza   Professore presso l’ Università di Sassari Presidente 

Giuseppe Pintus   Professore presso l’ Università di Sassari Commissario 

Valter Alberto Campana Dirigente Tecnico MIUR USR Sardegna Commissario 

Francesca M. Crasta  Professore presso l’ Università di Cagliari  Commissario 

Angela Taraborrelli Professore presso l’ Università di Cagliari  Commissario 

    

    

 

Non è previsto alcun compenso per la partecipazione alle riunioni ed ai lavori della Commissione. 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Francesco Feliziani 
 

MIUR.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0001822.02-02-2018


		2018-02-01T13:19:18+0000
	FELIZIANI FRANCESCO




